裝

訂

線

國立臺北大學　函
地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：馮麗冰
聯絡電話：86746478#66478
電子信箱：peggy1307@mail.ntpu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年9月3日

發文字號：北大教字第1031000357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報（10310003570-1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校語言中心舉辦「103年教育部教學卓越計畫分項4

-2：英語能力精進計畫」之「2014年臺北大學語言中心全

國英語簡報競賽」，敬邀　貴校學生踴躍報名參加，惠請

　公告週知。

說明：

一、競賽日期：

(一)初賽：即日起至103年10月17日，結果公布103年10月27

日，103年11月24日前繳交比賽簡報電子檔。

(二)決賽：103年11月26日(星期三)13:00

二、競賽地點：本校三峽校區人文大樓1樓01室。

三、活動相關訊息請參閱附件網頁(http://goo.gl/w9h2vQ)

四、敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，並惠予參加學生公假。

五、活動聯絡人：林敬棚助理(電話：02-86741111轉66480；E-

mail：bluehero@mail.ntpu.edu.tw)。

正本：公私立大專院校

副本：語言中心
電子公文
交 換 章

103/09/03
09:16:17

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學